Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Ecuador von PM Oelsa - Polstergarnitur zeder

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natiirlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Polstermébel Oelsa GmbH, Lindenstral’e 2, 01734
Rabenau, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/PM-Oelsa/Ecuador-von-PM-Oelsa-Polstergarnitur-zeder::100761.html

4873

PM OELSA
GARANTIE

ECUADOR

2,5-Sitzer mit 1 TV-Funktion, 1-Element mit Tisch,
VitalComfortSofa (VR) mit Ecklehne (KL), Rasterlehnenkissen (RK) und Vorlegekissen mit Rolle (K1)
abgebildet in Alex zeder - PG 22

Einzelsessel Sylt 2196

4873
Seitenteil
optional
(Aufpreis)
abklappbar

Breite
Seitenteil:

=

15 cm
(abgeklappt 31 cm)

Seitenteile optional
abklappbar (gegen Aufpreis)
auBer Sessel

PREISGLEICH!
3 Sitzkomforts zur Auswahl:

Sitz:

Kaltschaum - 2 Sitzharten
- Standard: SOFT (weich)

- CLASSIC (fest)

Superbonell-Federkern

(Federkern beim VitalComfortSofa

nicht moglich)

Longchair Comfort und 2,5-Querschlafer
abgebildet in Linato cognac - PG 26

Riicken:

PUR-Schaum

Bezugsvarianten (BV): muster/uni

BV 1

BV 2




4873

ECUADOR

Modellbezogene Aufpreise

Element mit Tisch (Typ: 34-Tl)

Multimedia-Box
incl. 2 Steckdosen und 1 USB- C

Aufpreis:

harger

. Recamiere 2,5-Quer- abklappbares
Typenbezeichnung Typen: 22/23-34 schlafer Seitenteil 4873-3'_]_
22/23-94 Typ: 54, je Seitenteil Kopfstiitze [@%
Longchair 93/94 vgrstellbar,
Typen: 48/49-45 einsteckbar
48/49-61 mit Chrombiigel
Aufpreisartikel|  Bettkasten Liege- ﬁ g"of;gg /gg/H/T in cm):
flache Modellhéhe mit
Stoff- bzw. nur komplett ie Kopfstitze: + 23 cm
Ledergruppe Bautyp mdglich!
Weillpolster-12/
PG 16-20 Standard
PG 22-30 Standard
PG 36-42 Standard
PG 46 Standard
LG C-F
Neu: Aufpreis: S g Anzahl Sitzeinheiten fiir Thermo Vital

Sitzheizung - Thermo Vital

Sitz-/Lehnenheizung fiir 1 Sitzeinheit

Sitz-/Lehnenheizung ab 2 Sitzeinheiten

]

Nur komplett je Bauteil

- nur komplett (Sitz & Riicken) sowie nur je Bauteil moglich!

- Unsere Sitzheizung ist eine Infrarot Flachenheizung, welche die
Sitz- und Lehnenoberflache beheizt und ein gleichférmiges

Warmeempfinden erzeugt.

- Die Sitzheizung kann in 3 Stufen eingestellt werden.

- Bedienung mittels Fernbedien

ung.

1 Sitzeinheit ab 2 Sitzeinheiten
Sessel 2-Sitzer
1-Sitzer 2,5-Sitzer
1-Element 3-Sitzer
1,5-Element 2-Element
Rundecke 2,5-Element
Spitzecke 2,5-Querschlafer

Longchair o.Bettka.
VitalComfort Sofa
SoloVitalComfort Sofa

Liegeflachen:

2,5-Querschlafer/Spitzecke/Ansteller
2,5-Querschlafer/Longchair
2,5-Querschlafer/Recamiere

188x123 cm
220x123 cm
207x122 cm




4873 ECUADOR

Modellbezogene Aufpreise

Typen mit TV-Funktion
(Typen: 04-TV,37-TV,11/12-TX,51/52-TV)

Fiir Typen mit TV-Funktion TV-Funktion 2-motorisch: Wahlweise Kipptaster
Kopfstiitze empfohlen! - getrennte Verstellung von Riicken- oder Handschalter fiir TV-
G 12 lehne und Fulteil Funktion/VitalComfort Sofa
Waﬁ(','},eme“ - Bedienung wahlweise mit Kipptaster
beachten! oder Handschalter
- FuRteil fahrt nach oben
31 - Sitz fahrt vor
Kopfstiitze einsteckbar - Riickenlehne senkt sich
Motorische Bedienung: VitalComfortSofa und Typen mit TV-Funktion
(Typen: VR/VL, SR/SL) (Typen: 04-TV,04-GT,37-TV,37-GT,
nur in Sitzkomfort Kaltschaum 11/12-TX,11/12-GX,51/52-TV,51/52-GT)

Bitte wahlen Sie zwischen Handschaltung oder Kipptaster. K h

VitalComfortSofa (VR/VL) und SoloVitalComfortSofa (SR/SL), Ecklehne (KR/KL) und Bedienung

Rechts/Links ) Achtung bei Bestellung KR/KL-Eck-Lehne
immer von vorn, vor dem Moébel stehend, angeben! VR/VL-VitalComfort Sofa — Ansteller

SR/SL-Solo VitalComfort Sofa
KL C KR

I

SL/VL | Taster | SR/VR

]

Achtung!

2,5-Querschlafer (Typ: 93/94, 54) nicht mit Rund-Ecke (Typ: 20-90) kombinierbar.
Longchair mit Bettkasten - Thermo Vital nicht moglich!

Riickenspannteile: Aufpreise fiir echte Riicken direkt hinter jedem Typ in Klammer

Fiisse:
k7 LL5L  Wahlen Sie zwischen Chrom oder Black matt

K9 iy Wihlen Sie zwischen Chrom oder Black matt
H3 \USL‘L Wibhlen Sie zwischen Holzbeiztonen oder Black matt

Holzbeizténe: I EHEEHN = N,
Black
17 98 06 04 35 16 61 65 23 43 mait

Buche Buche Buche Buche Buche Buche Ahorn Ahorn Eiche Eiche

natur erle kirschb.  kirschb.  nuss- schwarz  natur cham- hell rustikal
mittel alt baum pagner
Bodenfreiheit: 12 cm Verarbeitung %
leger m@%




4673 ECUADOR

[ | |
Beispiele 9;4 ﬁ ’ 12}45 4a-45‘ [ 1245 ):o
Stellvarianten . ] P 3 o
Typenskizzen J E
Typennummern 01/04-45/ 94/ | 12-TX/34-Tl/ 12-45/ | 12-45/70-7S/
V1] 02 |v2 48-61 [v3] VR [v4] 48-45 [v5] 07
Modell- Sessel/ 2,5-Quer- 2.5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer
bezeichnung 2,5-Sitzer schlafer/ |1 TV-Funktion/|  Standard/ Standard/
Standard/ Longchair | 1-Elementm. | | ongchair | Spitzecke/
2-Sitzer Comfort Tisch/Vital- Standard 2-Sitzer
ComfortSofa
Hinweis Aufpreis | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel-
typen typen typen typen typen
MalRe: Hohe 85 85 85 85 85
Sitzhohe/Sitztiefe 46/55 46/55 46/55 46/55 46/55
Liegeflache 220x124 94x214
Stellflaiche 272x166 301x214 257x162 239x213
Preisgruppe
Weilipolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen \-ﬂP ? P"
Typenskizzen @ @ @ @ S4=A Q@’
Typennummern 01 02 04-45 04-GR 04-TV 04-GT
Modell- Sessel 2-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer
bezeichnung Standard groB 2TV- grol
Funktionen |2 TV-Funktionen
2-motorisch | 2-motorisch
Hinweis Aufpreis abklappbares abklappbares abklappbares abklappbares abklappbares
Seitenteil Seitenteil Seitenteil Seitenteil Seitenteil
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 5,90 7,10 7,20 7,70 8,50 9,50
MafRe: B/H/T 83/85/87 140/85/87 166/85/87 194/85/87 166/85/87 194/85/87
Sitzhdhe/Sitztiefe 46/55 46/55 46/55 46/55 46/55 46/55
Liegeflache
Stellflache 166x154 194x154
Preisgruppe
WeilRpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

4




ECUADOR

4873
Einzeltypen
Typenskizzen n
Typennummern 55 05/AR 51-45/AR 51-GR/AR 51-TV/IAR 51-GT/AR
06/AL 52-45/AL 52-GR/AL 52-TV/AL 52-GT/AL
Modell- 2,5-Sitzer 1-Sitzer 1,5-Sitzer 1,5-Sitzer 1,5-Sitzer | 1,5-Sitzer grof
bezeichnung mit Bettkasten| 1 Armteil Standard grold 1 TV-Funktion [ 1 TV-Funktion
1 Armteil 1 Armteil 2-motorisch | 2-motorisch
1 Armteil 1 Armteil
Hinweis Aufpreis abklappbares abklappbares abklappbares abklappbares abklappbares abklappbares
Seitenteil Seitenteil Seitenteil Seitenteil Seitenteil Seitenteil
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 7,30 3,90 4,10 4,60 4,40 4,80
Male: B/H/T 166/85/87 69/85/87 83/85/87 98/85/87 83/85/87 98/85/87
Sitzhdhe/Sitztiefe 46/55 46/55 46/55 46/55 46/55 46/55
Liegeflache
Stellflache 166x127 83x154 98x154
Preisgruppe
Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 07/AR 71/AR 11-45/AR 11-GR/AR 11-TX/AR 11-GX/AR
08/AL 72/AL 12-45/AL 12-GR/AL 12-TX/AL 12-GX/AL
Modell- 2-Sitzer 2-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer | 2,5-Sitzer grofy
bezeichnung 1 Armteil  |mit Bettkasten| Standard grofy 1 TV-Funktion 1 TV-Funktion
1 Armteil 1 Armteil 1 Armteil 2-motorisch | 2-motorisch
1 Armteil 1 Armteil
Hinweis Aufpreis abklappbares abklappbares abklappbares abklappbares abklappbares abklappbares
Seitenteil Seitenteil Seitenteil Seitenteil Seitenteil Seitenteil
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 5,00 5,20 5,50 6,00 6,80 7,50
MaRe: B/H/T 126/85/87 126/85/87 152/85/87 180/85/87 152/85/87 180/85/87
Sitzhohe/Sitztiefe 46/55 46/55 46/55 46/55 46/55 46/55
Liegeflache
Stellflache 126x127 152x154 180x154
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E

Noblesse F




ECUADOR

4873
Einzeltypen
Typenskizzen @
Typennummern 77/1AR 20-9S 70-7S 34-45 34-TI
78/AL
Modell- 2,5-Sitzer 90°-Rund- Spitzecke 1-Element 1-Element
bezeichnung mit Bettkasten Ecke mit Sockel Standard mit Tisch
1 Armteil mit Sockel Rucken- Klarglas
optik: spitz
Hinweis Aufpreis abklappbares Multimediabox
Seitenteil

HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 5,60 3,00 2,90 2,30 2,00
MaRe: B/H/T 152/85/87 102/85/102 87/85/87 54/85/87 55/47/87
Sitzhohe/Sitztiefe 46/55 46/55 46/55 46/55 /
Liegeflache
Stellflache 152x127 102x102 87x87
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16

18

20

22

26

30

36

42

46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 37-45 37-GR 35 62
Modell- 1,5-Element | 1,5-Element | 1,5-Element | 1,5-Element 2-Element 2,5-Element
bezeichnung Standard grofy mit grof} mit mit Bettkasten

1 TV-Funktion [1 TV-Funktion
2-motorisch | 2-motorisch

Hinweis Aufpreis
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 2,30 3,00 2,60 3,20 3,20 4,00
MaRe: B/H/T 70/85/87 84/85/87 70/85/87 84/85/87 111/85/87 137/85/87
Sitzh6he/Sitztiefe 46/55 46/55 46/55 46/55 46/55 46/55
Liegeflache
Stellflache 70x154 84x154 137x127
Preisgruppe
\WeilRpolster 12
Stoffgruppe 16

18

20

22

26

30

36

42

46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

6




ECUADOR

4873
Einzeltypen
Typenskizzen :
Typennummern 87-45 87-GR
94/AL
Modell- 2,5-Element | 2,5-Element 2,5-Quer- 2,5-Quer-
bezeichnung Standard grofy schlafer schlafer
ohne Armteile 1 Armteil
Hinweis Aufpreis Liegeflache echt|Liegeflache echt
abklappbares
Seitenteil
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 3,80 4,30 5,60 7,30
MalRe: B/H/T 137/85/87 165/85/87 137/85/87 152/85/87
Sitzhohe/Sitztiefe 46/55 46/55 46/55 46/55
Liegeflache
Stellflaiche 137x127 152x154
Preisgruppe
Weilipolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E

Noblesse F

Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 22-34/R 22-94/R 48-45/AR 48-61/AR VR/R SR/R
23-34/L 23-94/L 49-45/AL 49-61/AL VL/L SL/L
Modell- Recamiere Recamiere Longchair Longchair | VitalComfort SoloVital
bezeichnung (1,60m) (2,30m) Standard Comfort Sofa ComfortSofa
1 Armteil 1 Armteil 2 Motoren 2 Motoren
rechts/links rechts/links
Hinweis Aufpreis | Bettkasten Bettkasten Bettkasten Bettkasten [kein Federkernlkein Federkern
abklappbares abklappbares
Seitenteil Seitenteil
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 5,50 7,80 5,80 5,50 8,30 8,30
Mafle: B/H/T 87/85/162 87/85/232 105/85/162 120/85/166 94/46/214 94/46/214
Sitzhdhe/Sitztiefe 46/55 46/55 46/128 46/128 46/ 46/
Liegeflache 94x214 94x214
Stellflache 87x162 87x232 105x162 120x166
Preisgruppe
WeilRpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E
Noblesse F




4873

ECUADOR

Einzeltypen
Typenskizzen

Typennummern

e

24

==

64

=

HB

Modell-
bezeichnung

Hocker

Klapp-
Hocker

Hockerbank

Hinweis Aufpreis

HS-Code
Stoffverbrauch uni
MaRe: B/H/T
Sitzhoéhe/Sitztiefe
Liegeflache
Stellflache

94016100
1,40
57/45/57
45/

940161
1,70

57/45/57

45/

00 94016100
2,30
123/45/67

45/

Preisgruppe

Weilpolster 12

Stoffgruppe 16
18

20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

Einzeltypen
Typenskizzen

Typennummern

Kissen

KR
KL

fur (Solo-)VitalComfortSofa

RK

(s

K1

Modell-
bezeichnung

Ecklehne
fur VitalComfort
Sofa
rechts/links

Raster-
Lehnen-
Kissen

Vorlegekissen
mit Rolle

Hinweis Aufpreis

HS-Code
Stoffverbrauch uni
MaRe: B/H/T
Sitzhoéhe/Sitztiefe
Liegeflache
Stellflache

94016100
1,30
87/21/104
/

94019010

2,20

70/45/18

/

70x40

94019010
1,30
70/4/5/1 8

70x30

Preisgruppe
Weildpolster
Stoffgruppe

12
16
18
20
22

26
30

Ledergruppe
Bolero
Longlife
Longlife
Noblesse

8




