



Typenplan

Ecuador von PM Oelsa - Polstergarnitur zeder

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Polstermöbel Oelsa GmbH, Lindenstraße 2, 01734 Rabenau, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17



2,5-Sitzer mit 1 TV-Funktion, 1-Element mit Tisch, VitalComfortSofa (VR) mit Ecklehne (KL), Rasterlehnenkissen (RK) und Vorlegekissen mit Rolle (K1) abgebildet in Alex zeder - PG 22

Einzelsessel Sylt 2196

4873 Seitenteil optional (Aufpreis) àbklappbar





Breite Seitenteil: 15 cm (abgeklappt 31 cm)



PREISGLEICH!

3 Sitzkomforts zur Auswahl:

Kaltschaum - 2 Sitzhärten Sitz:

Standard: SOFT (weich)CLASSIC (fest)

Superbonell-Federkern

(Federkern beim VitalComfortSofa nicht möglich)









PUR-Schaum Rücken:

Bezugsvarianten (BV): muster/uni









Longchair Comfort und 2,5-Querschläfer abgebildet in Linato cognac - PG 26

Modellbezogene Aufpreise

Element mit Tisch (Typ: 34-TI)

Multimedia-Box

incl. 2 Steckdosen und 1 USB- Charger

Aufpreis:



Typenbezeichnung	Recamiere Typen: 22/23-34 22/23-94 Longchair Typen: 48/49-45 48/49-61	2,5-Quer- schläfer Typ: 54, 93/94	abklappbares Seitenteil je Seitenteil	4873-31 Kopfstütze verstellbar, einsteckbar mit Chrombügel		
Aufpreisartikel Stoff- bzw. Ledergruppe	Bettkasten	Liege- fläche echt	nur komplett je Bautyp möglich!	Maße (B/H/T in cm): 50/25/12 Modellhöhe mit Kopfstütze: + 23 cm		
Weißpolster-12/ PG 16-20 PG 22-30 PG 36-42 PG 46 LG C-F		Standard Standard Standard Standard				

Neu: Sitzheizung - Thermo Vital	Aufpreis:	Aufpreis: Sitz-und Rückenheizung ThermoVital
Sitz-/Lehnenheizung <u>für 1 Sitzeinheit</u>		<u></u>
Sitz-/Lehnenheizung ab 2 Sitzeinheiten		Nur komplett je Bauteil

- nur komplett (Sitz & Rücken) sowie nur je Bauteil möglich!
- Unsere Sitzheizung ist eine Infrarot Flächenheizung, welche die Sitz- und Lehnenoberfläche beheizt und ein gleichförmiges Wärmeempfinden erzeugt.
 Die Sitzheizung kann in 3 Stufen eingestellt werden.
 Bedienung mittels Fernbedienung.

Anzahl Sitzeinheiten für Thermo Vital				
1 Sitzeinheit	ab 2 Sitzeinheiten			
Sessel 1-Sitzer 1-Element 1,5-Element Rundecke Spitzecke	2-Sitzer 2,5-Sitzer 3-Sitzer 2-Element 2,5-Element 2,5-Querschläfer Longchair o.Bettka. VitalComfort Sofa SoloVitalComfort Sofa			

Liegeflächen:

2,5-Querschläfer/Spitzecke/Ansteller	188x123 cm
2,5-Querschläfer/Longchair	220x123 cm
2,5-Querschläfer/Recamiere	207x122 cm

Modellbezogene Aufpreise

Typen mit TV-Funktion

(Typen: 04-TV,37-TV,11/12-TX,51/52-TV)



TV-Funktion 2-motorisch:

- getrennte Verstellung von Rückenlehne und Fußteil
- Bedienung wahlweise mit Kipptaster oder Handschalter
- Fußteil fährt nach oben
- Sitz fährt vor
- Rückenlehne senkt sich



Motorische Bedienung:

VitalComfortSofa

(Typen: VR/VL, SR/SL)

nur in Sitzkomfort Kaltschaum

Bitte wählen Sie zwischen Handschaltung oder Kipptaster.

und

Typen mit TV-Funktion

(Typen: 04-TV,04-GT,37-TV,37-GT, 11/12-TX,11/12-GX,51/52-TV,51/52-GT)





VitalComfortSofa (VR/VL) und SoloVitalComfortSofa (SR/SL), Ecklehne (KR/KL) und Bedienung

Rechts/Links

immer von vorn, vor dem Möbel stehend, angeben!



Achtung!

2,5-Querschläfer (Typ: 93/94, 54) nicht mit Rund-Ecke (Typ: 20-90) kombinierbar. Longchair mit Bettkasten - Thermo Vital nicht möglich!

Rückenspannteile: Aufpreise für echte Rücken direkt hinter jedem Typ in Klammer

Füsse:

K7

Wählen Sie zwischen Chrom oder Black matt

Wählen Sie zwischen Chrom oder Black matt

Wählen Sie zwischen Holzbeiztönen oder Black matt

Holzbeiztöne:

17 Buche

98 Buche 06 04
Buche Buche

kirschb.

mittel

35 Buche

nuss-

baum

kirschb.

alt

16 Buche

16 61
Buche Ahorn schwarz natur

65 23 Ahorn Eiche cham- hell

pagner

43 Eiche

rustikal

29 Black

Bodenfreiheit:

12 cm

natur

Verarbeitung leger



Beispiele Stellvarianten Typenskizzen	0445	94 61	12-TX 34-TI VR	12,45 48-45	12,45	
Typennummern	01/04-45/ ∨1 02	94/ V2 48-61	12-TX/34-TI/ √3 VR	12-45/ V4 48-45	12-45/70-7S/ V5 07	
Modell- bezeichnung	Sessel/ 2,5-Sitzer Standard/ 2-Sitzer	2,5-Quer- schläfer/ Longchair Comfort	2.5-Sitzer 1 TV-Funktion/ 1-Element m. Tisch/Vital- ComfortSofa	2,5-Sitzer Standard/ Longchair Standard	2,5-Sitzer Standard/ Spitzecke/ 2-Sitzer	
Hinweis Aufpreis	siehe Einzel- typen	siehe Einzel- typen	siehe Einzel- typen	siehe Einzel- typen	siehe Einzel- typen	
Maße: Höhe Sitzhöhe/Sitztiefe Liegefläche Stellfläche	85 46/55	85 46/55 220x124 272x166	85 46/55 94x214 301x214	85 46/55 257x162	85 46/55 239x213	
Preisgruppe Weißpolster 12 Stoffgruppe 16 18 20 22 26 30 36 42 46 Ledergruppe Bolero C Longlife D Longlife E Noblesse F						
Einzeltypen Typenskizzen						
Einzeltypen	01	02	04-45	04-GR	04-TV	04-GT
Einzeltypen Typenskizzen	01 Sessel	02 2-Sitzer	04-45 2,5-Sitzer Standard	04-GR 2,5-Sitzer groß	2,5-Sitzer 2 TV- Funktionen	2,5-Sitzer groß 2 TV-Funktionen
Einzeltypen Typenskizzen Typennummern Modell-			2,5-Sitzer	2,5-Sitzer	2,5-Sitzer 2 TV-	2,5-Sitzer groß
Einzeltypen Typenskizzen Typennummern Modell- bezeichnung	Sessel 94016100	2-Sitzer	2,5-Sitzer Standard	2,5-Sitzer groß	2,5-Sitzer 2 TV- Funktionen 2-motorisch abklappbares	2,5-Sitzer groß 2 TV-Funktionen 2-motorisch abklappbares

	,	<u> </u>				
Einzeltypen Typenskizzen						
Typennummern	55	05/AR 06/AL	51-45/AR 52-45/AL	51-GR/AR 52-GR/AL	51-TV/AR 52-TV/AL	51-GT/AR 52-GT/AL
Modell- bezeichnung	2,5-Sitzer mit Bettkasten	1-Sitzer 1 Armteil	1,5-Sitzer Standard 1 Armteil	1,5-Sitzer groß 1 Armteil	1,5-Sitzer 1 TV-Funktion 2-motorisch 1 Armteil	1,5-Sitzer groß 1 TV-Funktion 2-motorisch 1 Armteil
Hinweis Aufpreis	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil
HS-Code Stoffverbrauch uni Maße: B/H/T Sitzhöhe/Sitztiefe Liegefläche Stellfläche	94016100 7,30 166/85/87 46/55 166x127	94016100 3,90 69/85/87 46/55	94016100 4,10 83/85/87 46/55	94016100 4,60 98/85/87 46/55	94016100 4,40 83/85/87 46/55 83x154	94016100 4,80 98/85/87 46/55 98x154
Preisgruppe Weißpolster 12 Stoffgruppe 16 18 20 22 26 30 36 42 46 Ledergruppe Bolero C Longlife D Longlife E Noblesse F	IGOXIEI					
Einzeltypen Typenskizzen						
Typennummern	07/AR 08/AL	71/AR 72/AL	11-45/AR 12-45/AL	11-GR/AR 12-GR/AL	11-TX/AR 12-TX/AL	11-GX/AR 12-GX/AL
Modell- bezeichnung	2-Sitzer 1 Armteil	2-Sitzer mit Bettkasten 1 Armteil	2,5-Sitzer Standard 1 Armteil	2,5-Sitzer groß 1 Armteil	2,5-Sitzer 1 TV-Funktion 2-motorisch 1 Armteil	2,5-Sitzer groß 1 TV-Funktion 2-motorisch 1 Armteil
Hinweis Aufpreis	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil	abklappbares Seitenteil
HS-Code Stoffverbrauch uni Maße: B/H/T Sitzhöhe/Sitztiefe Liegefläche	94016100 5,00 126/85/87 46/55	94016100 5,20 126/85/87 46/55	94016100 5,50 152/85/87 46/55	94016100 6,00 180/85/87 46/55	94016100 6,80 152/85/87 46/55	94016100 7,50 180/85/87 46/55
Stellfläche Preisgruppe Weißpolster 12 Stoffgruppe 16 18 20 22 26 30 36 42		126x127			152x154	180x154

1						
Einzeltypen Typenskizzen Typennummern	77/AR 78/AL	20-9\$	70-7S	34-45	34-TI	
Modell- bezeichnung	2,5-Sitzer mit Bettkasten 1 Armteil	90°-Rund- Ecke mit Sockel	Spitzecke mit Sockel Rücken- optik: spitz	1-Element Standard	1-Element mit Tisch Klarglas	
Hinweis Aufpreis	abklappbares Seitenteil				Multimediabox	
HS-Code Stoffverbrauch uni Maße: B/H/T Sitzhöhe/Sitztiefe Liegefläche Stellfläche	94016100 5,60 152/85/87 46/55 152x127	94016100 3,00 102/85/102 46/55 102x102	94016100 2,90 87/85/87 46/55 87x87	94016100 2,30 54/85/87 46/55	94016100 2,00 55/47/87 /	
Preisigruppe Weißpolster 12 Stoffgruppe 16 18 20 22 26 30 36 42 46 Ledergruppe Bolero C Longlife D Longlife E Noblesse F	IOZATZI	TOLKTOL	OTAG!			
Einzeltypen Typenskizzen					35	62
Typennummern	37-45	37-GR	37-TV	37-GT	35	62
Typennummern Modell- bezeichnung	37-45 1,5-Element Standard	37-GR 1,5-Element groß	1,5-Element mit 1 TV-Funktion 2-motorisch	1,5-Element groß mit	2-Element	2,5-Element mit Bettkasten
Modell-	1,5-Element	1,5-Element	1,5-Element mit 1 TV-Funktion	1,5-Element groß mit 1 TV-Funktion	2-Element	2,5-Element
Modell-bezeichnung Hinweis Aufpreis HS-Code Stoffverbrauch uni Maße: B/H/T Sitzhöhe/Sitztiefe Liegefläche	1,5-Element Standard	1,5-Element	1,5-Element mit 1 TV-Funktion 2-motorisch 94016100 2,60 70/85/87 46/55	1,5-Element groß mit 1 TV-Funktion 2-motorisch 94016100 3,20 84/85/87 46/55	2-Element	2,5-Element mit Bettkasten 94016100 4,00 137/85/87 46/55
Modell- bezeichnung Hinweis Aufpreis HS-Code Stoffverbrauch uni Maße: B/H/T Sitzhöhe/Sitztiefe	1,5-Element Standard 94016100 2,30 70/85/87	1,5-Element groß 94016100 3,00 84/85/87	1,5-Element mit 1 TV-Funktion 2-motorisch 94016100 2,60 70/85/87	1,5-Element groß mit 1 TV-Funktion 2-motorisch 94016100 3,20 84/85/87	2-Element 94016100 3,20 111/85/87	2,5-Element mit Bettkasten 94016100 4,00 137/85/87

Einzeltypen Typenskizzen						
Typennummern	87-45	87-GR	54	93/AR 94/AL		
Modell- bezeichnung	2,5-Element Standard	2,5-Element groß	2,5-Quer- schläfer ohne Armteile	2,5-Quer- schläfer 1 Armteil		
Hinweis Aufpreis			Liegefläche echt	Liegefläche echt abklappbares Seitenteil		
HS-Code Stoffverbrauch uni Maße: B/H/T Sitzhöhe/Sitztiefe Liegefläche Stellfläche	94016100 3,80 137/85/87 46/55	94016100 4,30 165/85/87 46/55	94016100 5,60 137/85/87 46/55 137x127	94016100 7,30 152/85/87 46/55 152x154		
Preisgruppe Weißpolster 12 Stoffgruppe 16 18 20 22 26 30 36 42 46						
Ledergruppe Bolero C Longlife D Longlife E Noblesse F						
Einzeltypen Typenskizzen						
Typennummern	22-34/R 23-34/L	22-94/R 23-94/L	48-45/AR 49-45/AL	48-61/AR 49-61/AL	VR/R VL/L	SR/R SL/L
Modell- bezeichnung	Recamiere (1,60m)	Recamiere (2,30m)	Longchair Standard 1 Armteil	Longchair Comfort 1 Armteil	VitalComfort Sofa 2 Motoren rechts/links	SoloVital ComfortSofa 2 Motoren rechts/links
Hinweis Aufpreis	Bettkasten	Bettkasten	Bettkasten abklappbares Seitenteil	Bettkasten abklappbares Seitenteil	kein Federkern	kein Federkern
HS-Code Stoffverbrauch uni Maße: B/H/T Sitzhöhe/Sitztiefe Liegefläche	87/85/162 46/55	94016100 7,80 87/85/232 46/55	94016100 5,80 105/85/162 46/128	94016100 5,50 120/85/166 46/128	94016100 8,30 94/46/214 46/ 94x214	94016100 8,30 94/46/214 46/ 94x214
Stellfläche Preisgruppe Weißpolster 12 Stoffgruppe 16 18 20 22 26 30 36 42 46 Ledergruppe Bolero C Longlife D Longlife E Noblesse F	87x162	87x232	105x162	120x166		

Einzeltypen Typenskizzen Typennummern	24	64	НВ		
Modell- bezeichnung	Hocker	Klapp- Hocker	Hockerbank		
Hinweis Aufpreis					
HS-Code Stoffverbrauch uni Maße: B/H/T Sitzhöhe/Sitztiefe Liegefläche Stellfläche	94016100 1,40 57/45/57 45/	94016100 1,70 57/45/57 45/	94016100 2,30 123/45/67 45/		
Preisgruppe Weißpolster 12 Stoffgruppe 16 18 20 22 26 30 36 42 46 Ledergruppe					
Bolero C Longlife D Longlife E Noblesse F					
Einzeltypen Typenskizzen	Kissen				
Typennummern	KR KL	RK	K1		
Modell- bezeichnung	Ecklehne für VitalComfort Sofa rechts/links	Raster- Lehnen- Kissen	Vorlegekissen mit Rolle		
Hinweis Aufpreis					
HS-Code Stoffverbrauch uni Maße: B/H/T Sitzhöhe/Sitztiefe Liegefläche	94016100 1,30 87/21/104	94019010 2,20 70/45/18	94019010 1,30 70/45/18		
Stellfläche Preisgruppe Weißpolster 12 Stoffgruppe 16 18 20 22 26 30 36 42 46 Ledergruppe Bolero C Longlife D Longlife E Noblesse F		70x40	70x30		